,15.30 בשעה 9.3.15 בתאריך העותר את להוציא ת"א, בימ"ר שב"ס, לרשויות ומורה העתירה את מקבלת אני
המבוקשים. ובמקום במועד הרפואית לבדיקה

כי לוודא עליו חדר). ומספר (קומה של המרפאה המדויק מיקומה את מועד בעוד שב"ס בפני לציין העותר ב"כ על
הרופא מודע לכך שמדובר באסיר שיהיה מלווה בסוהרים חמושים.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.